

PÖLSEBO SMÅSTUGE FÖRENINGENS ÅRSBERÄTTELSE 2018

Styrelsen:

Ordförande: Emma Landervik

Vice ordförande: Ulrika Mårdborg

Kassör: Jennie Rosander

Sekreterare: Cecilia Flodin

Vice sekreterare: Lea Vanessa Lohr

Web master: Patrik Olsson

Ledamöter: David Roland och Kari Lindergren



Vid årsmötet valdes Emma Landervik till ny ordförande då Ulrika Mårdborg önskade ta ett steg tillbaka men ändå kvarvara i styrelsen. David Roland, Patrik Olsson och Cecilia Flodin tackade ja till omval. Inga nya styrelsemedlemmar har tillkommit under året, så en vakant plats finns fortfarande. Under året har styrelsen haft 7 st. protokollförda möten.

Under året har styrelsen förutom att arbeta med de traditionsenliga evenen hållit sig uppdaterade med vad som händer i området både kring nybyggnationer, hamnbanan, mm. Lite extra fokus har lagts på byggplanen av en temporär förskola på gräsplanen utefter Dysiksgatan. Vi har också kontinuerlig kontakt med Park & Natur gällande våra omgivningar.

Hemsidan: Uppdateras kontinuerligt med hjälp av Patrik Olsson. Styrelsen har förhoppningen att alla medlemmar så småningom kommer att ha sina e-postadresser registrerade på hemsidan så att nyhetsbrev och annan information snabbt och smidigt kan nå alla.

Städdagen: Den 22 april var det föreningens årliga städdag med samling vid Tyska gatans lekplats där man fick tilldelat sig ett område att städa. Efter detta bjöds det på hamburgare, korv och fika med hembakt. En lyckad dag med bra väder och en hel del skräp som samlades in.

Julmarknaden: Julmarknaden den 9 december var välbesökt av både barn och vuxna. Det fanns julgrupper till försäljning, lotterier, ponnyridning och glögg med tillbehör. Tomten kom på besök även i år vilket barnen tyckte mycket om. Vi tackar tomten så mycket för att han kom och besökte oss!

Isbanan: Stort tack till Mikael Skålberg som hjälper till att skapa denna is och tack till alla som hjälpte till med skottningen av banan.

Servisskafonden: har i år haft 1 utbetalning.

Föreningens material: Föreningen äger en släpkärra, en högtryckstvätt, en vält, en rensskopa och numera också en kompostkvarn. På vår hemsida kan man hitta vem som förvaltar materialet och hur man kan låna det.

Medlemsantalet: Totalt antal hushåll i Pölsebo småstugeområde är 254 varav 231 är medlemmar i föreningen. Det är en ökning jämfört med förra året vilket är jätteroligt!

Styrelsen vill tacka kvartersombud, förvaltare och grannsamverkansgruppen för deras arbete under året.

Emma Landervik Kari Lindergren Patrik Olsson Cecilia Flodin
Styrelsen Pölsebo småstugeförening David Roland
Ulrika Mårdborg Jennie Rosander Lea Vanessa Lohr